Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção I - página:

_____________

FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SÃO PAULO – SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

SUPERIOR, Nº 002/02/2021 – PROCESSO Nº 294992/2021

DESPACHO DO DIRETOR DE FACULDADE DE TECNOLOGIA DE 04/05/2021

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, da cidade de SÃO

PAULO, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da

Deliberação CEETEPS nº 017/2015, de 16, publicada no DOE de

18/07/2015, HOMOLOGA o Processo Seletivo Simplificado na disciplina

TOPOGRAFIA, do curso CONSTRUÇÃO CIVIL – MODALIDADE EDIFÍCIOS.

SÃO PAULO, 04/05/2021

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Faculdade de Tecnologia

ATAD_01
Typewritten Text

ATAD_01
Typewritten Text
05  05  2021

ATAD_01
Typewritten Text
156